Mẫu 1a

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC

KINH TẾ QUỐC DÂN
Đơn vị:……………………..

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Hà Nội, ngày….tháng….. năm…..

BẢN ĐĂNG KÝ BIÊN SOẠN HỌC LIỆU
NĂM…………….
Kính gửi:
GS. Hiệu trưởng - Trường Đại học Kinh tế Quốc dân

Qua phòng Quản lý Đào tạo

	STT
	Tên học liệu
	Tên môn học/học phần
	Số tiết
	Dự kiến số lượng
	Đề xuất Ban biên soạn
	Loại học liệu
	Hình thức biên soạn
	Thời gian hoàn thành
	Đối tượng sử dụng

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Chủ biên:

Thành viên:

Trưởng đơn vị

(ký, ghi rõ họ tên)

Chú thích:

Cột 5: Số lượng học liệu theo đánh giá của Khoa
Cột 6: Ghi rõ học hàm học vị Chủ biên và các thành viên tham gia

Cột 7: Ghi ký hiệu viết tắt cho từng loại học liệu như giáo trình (GT), bài giảng (BG), hướng dẫn giảng dạy (HD), sách bài tập (BT), tham khảo (TK), chuyên khảo (CK), chương trình (CT)
Cột 8:Ghi ký hiệu cho học liệu: biên soạn mới (M) biên soạn lại (L), không áp dụng đối với bài giảng
Cột 10: Ghi ký hiệu Chuyên ngành (CN), ngoài ngành (NN), toàn trường (TT)

Mẫu 1b

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC

KINH TẾ QUỐC DÂN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày….. tháng….. năm …..

BẢN ĐĂNG KÝ BIÊN SOẠN HỌC LIỆU
NĂM……………..
Kính gửi:
GS. Hiệu trưởng - Trường Đại học Kinh tế Quốc dân

Qua phòng Quản lý Đào tạo

1. Tên tôi là: ……………………………………………………………………………
2. Đơn vị (Bộ môn/Khoa/Viện): ……………………………………………………….
3. Loại học liệu đăng ký:

	· Giáo trình                  (
· Giáo trình điện tử   (
	· Sách bài tập         (
· Sách tham khảo   (
	· Hướng dẫn giảng dạy môn học  (
· Sách chuyên khảo                          (

	· Bài giảng                    (
	· Sách dịch              (
	· Chương trình môn học                (

4. Hình thức

	· Biên soạn mới          (
	· Biên soạn lại          (
	· Sửa chữa                                          (

5. Dùng cho môn học/học phần:………………………………………………………
Chuyên ngành:………………………………………………………………………

6. Số tiết giảng theo chương trình ……tiết

7. Mô tả nội dung học liệu:

……………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………..

8. Người tham gia biên soạn (ghi cả học hàm, học vị)

	a) ………………………………

b) ………………………………

c) ………………………………
	d) ………………………………

e) ………………………………

f) ………………………………

9. Người hiệu đính:…………………………………………………………..
Chủ biên:…………………………………………………………………..
10. Phụ lục kèm theo bản đăng ký đối với giáo trình biên soạn lần đầu bao gồm mục lục của một cuốn sách tham khảo tiếng nước ngoài và mục lục tham khảo của cuốn sách Tiếng Việt. Nếu không có tài liệu tiếng Việt thì thay bằng tài liệu tiếng nước ngoài.
	TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(ký, ghi rõ họ tên)

	TRƯỞNG BỘ MÔN
(ký, ghi rõ họ tên)

15